
ZARZĄDZENIE NR 0050.111.2021 
BURMISTRZA KARPACZA 

z dnia 9 grudnia 2021 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na oddanie w najem części nieruchomości gruntowej w trybie 
bezprzetargowym na okres do 3 miesięcy 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2021 r., poz. 1372 z późn. zm.), w związku z art. 11 ust. 1 i art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 
1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2021 r., poz. 1899 z późn. zm.), po rozpatrzeniu 
wniosku z dnia 08.12.2021 r., zarządzam, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na oddanie w najem, w trybie bezprzetargowym na okres do 3 miesięcy, części 
nieruchomości gruntowych, stanowiących fragmenty działek ewidencyjnych nr: 509, 98/2 obręb Karpacz 
0002, na cele budowy linii elektroenergetycznej nN. 

§ 2. Wynajęcie nieruchomości, o których mowa w § 1 nastąpi w drodze bezprzetargowej na rzecz 
wnioskodawcy. 

§ 3. Szczegółowe prawa i obowiązki stron zostaną określone w umowie najmu. 
§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Inwestycji i Gospodarki 

Nieruchomościami. 
§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  
   

Burmistrz Karpacza 
 
 

Radosław Jęcek 

 

Id: 98EFA09A-AE1A-4CE3-8DC3-B653B8AAA5C1. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


		2021-12-08T23:00:00+0000
	Polska
	Radosław Jęcek; Gmina Karpacz
	Podpis organu wydającego akt prawny.




